
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 1 z 7 

Radom, dn. 09.12.2016 r. 
BZP.271.1.1022.2016.EF 

    Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostaw ę elementów sieciowych, ogłoszonego w dniu 
02.12.2016 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.bzp.uzp.gov.pl (numer 
ogłoszenia: 358166- 2016). 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone  
w związku z przesłanymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

PYTANIE NR 1: 
Czy możecie Państwo doprecyzować jakie ilości modułów będą przeznaczone do urządzeń Hewlett-
Packard, Mikrotik oraz Juniper ? Ewentualnie czy taką informację będzie można uzyskać przed realizacją 
zamówienia? 
Moduły mogą być takie same ale muszą mieć wgrany konkretny soft. 

ODPOWIEDŹ: 
• 23 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 

współpracować z urządzeniami  JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 
• 1 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM  – zaoferowany moduł musi poprawnie współpracować  

z urządzeniem MIKROTIK CCR1036-8G-2S+. 
• 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1310 nm 3KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 

współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550 . 
• 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1550 nm 3KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 

współpracować z urządzeniami HP V1910-48G, HP 1920-48G. 
• 12 szt. Moduł SFP RJ-45, 10/100/1000Mbps  - zaoferowane moduły muszą poprawnie 

współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 
• 1 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 1310 nm - zaoferowany moduł musi poprawnie 

współpracować z urządzeniami HP V1910-48G, HP 1920-48G. 
• 1 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 1310 nm - zaoferowany moduł musi poprawnie 

współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 
 
PYTANIE NR 2: 
Moduły typu TX - pozycja 3 – nie mają diagnostyki. Diagnostyka występuję tylko w modułach optycznych. 
Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.  

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający uznaje, iż powyższe pytanie dotyczy pozycji 4 a nie pozycji 3 opisu przedmiotu zamówienia 
(dla pierwszej części). W związku z powyższym po dokonaniu analizy Zamawiający informuje, że moduły  
z pozycji 4 faktycznie nie mają diagnostyki. W wyniku udzielonej odpowiedzi zapis dotyczący diagnostyki 
zostaje usunięty.  

PYTANIE NR 3: 
Prosimy o doprecyzowanie pozycji nr 5 - Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM. Czy Zamawiający oczekuje 
modułu 1310 nm ? 

ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający oczekuje modułu, który pracuje na długości fali 1310 nm. 

 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 2 z 7 

 
PYTANIE NR 4: 
W związku z ukazaniem się na stronie Zamawiającego w dniu 02.12.2016 Zamówienia publicznego 
na dostawę elementów sieciowych (Przetarg nieograniczony na dostawę elememntów sieciowych) 
przesyłam pytania dotyczące Części 1, Moduły SFP: 
Zamawiający wymaga, aby urządzenia współpracowały z urządzeniami sieciowymi firm Hewlett-Packard, 
Mikrotik oraz Juniper. Aby zapewnić pełną kompatybilność urządzeń SFP z posiadaną przez 
Zamawiającego infrastrukturą sieciową uprzejmie proszę o informację jakie modele urządzeń mają być 
obsługiwane przez oferowane moduły jak również jakie powinny być ilości modułów przeznaczonych dla 
tych modeli urządzeń.  
 
ODPOWIEDŹ: 
Moduły SFP powinny być kompatybilne z następującymi modelami urządzeń sieciowych:  
 
Dla pozycji pierwszej ilo ści i modele s ą nast ępuj ące: 

a) 23 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami  JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 

b) 1 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM  – zaoferowany moduł musi poprawnie współpracować  
z urządzeniem MIKROTIK CCR1036-8G-2S+. 

W pozycji pierwszej Zamawiający rezygnuje z modułu, który pierwotnie miał współpracować  
z urządzeniem firmy Hewlett-Packard.  
 
Dla pozycji drugiej ilo ści i modele s ą nast ępujące: 

a) 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1310 nm 3KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 

W pozycji drugiej Zamawiający rezygnuje z modułu, który pierwotnie miał współpracować  
z urządzeniami firmy Hewlett-Packard oraz Mikrotik.  
 
Dla pozycji trzeciej ilo ści i modele s ą nast ępujące: 

a) 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1550 nm 3KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami HP V1910-48G, HP 1920-48G. 

W pozycji trzeciej Zamawiający rezygnuje z modułu, który pierwotnie miał współpracować  
z urządzeniami firmy Mikrotik oraz Juniper.  
 
Dla pozycji czwartej ilo ści i modele s ą nast ępujące: 

a) 12 szt. Moduł SFP RJ-45, 10/100/1000Mbps  - zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 

W pozycji czwartej Zamawiający rezygnuje z modułu, który pierwotnie miał współpracować  
z urządzeniami firmy Hewlett-Packard oraz Mikrotik.  
 
Dla pozycji pi ątej ilo ści i modele s ą nast ępuj ące: 

a) 1 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 1310 nm - zaoferowany moduł musi poprawnie 
współpracować  z urządzeniami HP V1910-48G, HP 1920-48G. 

b) 1 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 1310 nm - zaoferowany moduł musi poprawnie 
współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 

W pozycji piątej Zamawiający rezygnuje z modułu, który pierwotnie miał współpracować  
z urządzeniami firmy Mikrotik.  



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 3 z 7 

 
PYTANIE NR 5: 
Czy odległości opisane w SIWZ przy opisie typu modułu SFP należy traktować jako minimalne i czy 
możliwe jest zaoferowanie modułów SFP pracujących na większych odległościach niż opisane w SIWZ,  
a jednocześnie takich które pozwalają na poprawną pracę na wskazanych odległościach i typie 
światłowodu? 

ODPOWIEDŹ: 
Podane przy opisie typu modułu SFP odległości należy traktować jako minimalne, ważne aby zaoferowane 
moduły pozwalały na poprawną pracę na wskazanych odległościach i typie światłowodu. 
 
PYTANIE NR 6: 
W związku z ukazaniem się na stronie Zamawiającego w dniu 02.12.2016 Zamówienia publicznego 
na dostawę elementów sieciowych (Przetarg nieograniczony na dostawę elememntów sieciowych) 
przesyłam pytanie dotyczące Umowy. 
§ 6 ust. 4 Umowy przewiduje: 
"W przypadku niedotrzymania terminu występującego w §5 ust. 3 Wykonawca zobowiązany jest 
do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 50 zł brutto, za każdą rozpoczętą 
godzinę zwłoki." 
Jednocześnie w §5 ust. 3 nie zostały wskazane jednoznaczne terminy: 
"Naprawy gwarancyjne będą wykonywane przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego. 
Zgłoszenia awarii będą przekazywane przez Zamawiającego telefonicznie, pocztą elektroniczną lub 
faksem" 
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie jakich terminów dotyczą zapisy § 6 ust. 4. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że czynności związane z usunięciem awarii winny być podjęte prze Wykonawcę  
w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia. W związku z powyższym § 5 ust. 3 otrzyma nowe brzmienie. 
 
PYTANIE NR 7: 
Czy Zamawiający może określić ile konkretnie sztuk, pod jakiego producenta i model urządzenia maja być 
zaprogramowane moduły SFP?  
Aby moduły były kompatybilne z danym producentem to trzeba określić ile konkretnie sztuk pod jakiego 
producenta i model urządzenia maja być zaprogramowane. Nie możemy przygotować oferty na moduł 
który będzie działał jednocześnie w trzech typach posiadanych przez Państwa urządzeń. Informacja ta jest 
też niezbędna dla nas do przygotowania jak najlepszej oferty ponieważ moduły dedykowane do pracy z 
urządzeniami HP są droższe niż moduły dedykowane do innych urządzeń. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na PYTANIE NR 4. 

 
PYTANIE NR 8: 
Czy Zamawiający może podać, jakie ilości modułów SFP+ i SFP w poszczególnych pozycjach 
(asortymentach) będą przeznaczone do współpracy z urządzeniami HP, Mikrotik oraz Juniper?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na PYTANIE NR 4. 

 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania  
w następujący sposób: 

 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 4 z 7 

W pkt. III. SIWZ zapis w brzmieniu: 
 
Część pierwsza zamówienia 
 

• 24 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami firm Hewlett-Packard, Mikrotik oraz Juniper na światłowodzie 
jednomodomowym (Moduły muszą mieć możliwość diagnostyki).  

• 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1310 nm 3KM – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami firm Hewlett-Packard, Mikrotik oraz Juniper na światłowodzie 
jednomodomowym (Moduły muszą mieć możliwość diagnostyki). 

• 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1550 nm 3KM – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami firm Hewlett-Packard, Mikrotik oraz Juniper na światłowodzie 
jednomodomowym (Moduły muszą mieć możliwość diagnostyki). 

• 12 szt. Moduł SFP RJ-45, 10/100/1000Mbps - zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami firm Hewlett-Packard, Mikrotik oraz Juniper  (Moduły muszą 
mieć możliwość diagnostyki). 

• 2 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM - zaoferowane moduły muszą poprawnie współpracować  
z urządzeniami firm Hewlett-Packard, Mikrotik oraz Juniper  (Moduły muszą mieć możliwość 
diagnostyki). 

 
zostaje zast ąpiony zapisem: 
 

1. 23 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami  JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550 na światłowodzie 
jednomodomowym. 

2. 1 szt. Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 10KM  – zaoferowany moduł musi poprawnie współpracować  
z urządzeniem MIKROTIK CCR1036-8G-2S+  na światłowodzie jednomodomowym. 

3. 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1310 nm 3KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550  na światłowodzie 
jednomodomowym. 

4. 8 szt. Moduł SFP 1,25G SC WDM 1550 nm 3KM  – zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami HP V1910-48G, HP 1920-48G  na światłowodzie 
jednomodomowym. 

5. 12 szt. Moduł SFP RJ-45, 10/100/1000Mbps  - zaoferowane moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550. 

6. 1 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 1310 nm - zaoferowany moduł musi poprawnie 
współpracować z urządzeniami HP V1910-48G, HP 1920-48G na światłowodzie 
wielomodomowym. 

7. 1 szt. Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 1310 nm - zaoferowany moduł musi poprawnie 
współpracować z urządzeniami JUNIPER EX3300, JUNIPER EX4550 na światłowodzie 
wielomodomowym. 

Oferowane moduły światłowodowe muszą mieć możliwość diagnostyki. 
Podane przy opisie typu modułu SFP odległości należy traktować jako minimalne, ważne aby 
zaoferowane moduły pozwalały na poprawną pracę na wskazanych odległościach i typie światłowodu. 

 
W § 5 ust. 3 wzoru umowy (zał ącznika nr 1 do SIWZ) zapis w brzmieniu: 
 
Naprawy gwarancyjne będą wykonywane przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego. Zgłoszenia awarii 
będą przekazywane przez Zamawiającego telefonicznie, pocztą elektroniczną lub faksem. 
 

zostaje zast ąpiony zapisem: 
 
Naprawy gwarancyjne będą wykonywane przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego. Zgłoszenia awarii 
będą przekazywane przez Zamawiającego telefonicznie, pocztą elektroniczną lub faksem. Czynności 
związane z usunięciem awarii winny być podjęte przez Wykonawcę w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia. 
 
W związku z dokonanymi zmianami Zamawiaj ący dokonuje modyfikacji formularza ofertowego. 
Dotychczasowy formularz oferty otrzymuje nowe brzmi enie: 

 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 5 z 7 

Formularz oferty 

............................................................ 
 
............................................................ 
(Nazwa i adres Wykonawcy)  
REGON ............................................... 
NIP........................................................  
tel./fax ……………………..……………… 
e-mail ………………………..…….…….... 

Zamawiaj ący: Gmina Miasta Radomia 
 Adres do korespondencji: Urz ąd Miejski w 

Radomiu 
Biuro Zamówie ń Publicznych 

ul. Jana Kili ńskiego 30, 26-610 Radom  
Oferta dla pierwszej cz ęści zamówienia 

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, którego wartość zamówienia jest mniejsza 
niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

1. Oferujemy kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego w pkt. III SIWZ zgodnie 
z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz na warunkach przedstawionych we 
wzorze umowy, za wynagrodzeniem ryczałtowym w wysokości:  

Lp.  Nazwa urz ądzenia 
Ilość  

w 
szt. 

Cena 
jednostkowa za 

sztuk ę 
Warto ść [3x4] 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. 

Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 
10KM – zaoferowane moduły 
muszą poprawnie współpracować  
z urządzeniami  JUNIPER EX3300, 
JUNIPER EX4550 na 
światłowodzie jednomodomowym 

23  
……………… 

 
…………………………… 

2. 

Moduł SFP+ 10 GB 1310nm 
10KM – zaoferowany moduł musi 
poprawnie współpracować  
z urządzeniem MIKROTIK 
CCR1036-8G-2S+  na 
światłowodzie jednomodomowym 

1  
……………….. 

 
…………………………… 

3. 

Moduł SFP 1,25G SC WDM 1310 
nm 3KM  – zaoferowane moduły 
muszą poprawnie współpracować z 
urządzeniami JUNIPER EX3300, 
JUNIPER EX4550  na 
światłowodzie jednomodomowym. 
 

8  
……………. 

 
…………………………… 

4. 

Moduł SFP 1,25G SC WDM 1550 
nm 3KM  – zaoferowane moduły 
muszą poprawnie współpracować z 
urządzeniami HP V1910-48G, HP 
1920-48G  na światłowodzie 
jednomodomowym 

8  
……………… 

 
…………………………… 

5. 

Moduł SFP RJ -45, 
10/100/1000Mbps  – zaoferowane 
moduły muszą poprawnie 
współpracować z urządzeniami 
JUNIPER EX3300, JUNIPER 
EX4550. 
 

12  
……………… 

 
…………………………… 

6. 

Moduł SFP 2xLC 1,25G, 2 KM, 
1310 nm - zaoferowany moduł 
musi poprawnie współpracować  
z urządzeniami HP V1910-48G, HP 

1   



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 6 z 7 

1920-48G na światłowodzie 
wielomodomowym 

7. 

Moduł SFP 2xLC 1, 25G, 2 KM, 
1310 nm - zaoferowany moduł 
musi poprawnie współpracować  
z urządzeniami JUNIPER EX3300, 
JUNIPER EX4550 na 
światłowodzie wielomodomowym 

1   

RAZEM 
 

                                   *) 
…………………………… 

RAZEM WARTOŚĆ słownie złotych *): 
……………………………………………..…………………………………………………………………………
…………………………. 
 
Gwarancja:  ……………………………….. lat/a  (minimalny wymaga ny okres gwarancji na cały                  
                                                                                sprz ęt wynosi 2 lata) 
 

*) Cenę ofertową stanowi łączna cena jaką zamawiający jest obowiązany zapłacić wykonawcy za 
wykonanie czynności opisanych w pkt III SIWZ. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz 
podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu 
podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym, z uwzględnieniem pkt XVIII. 20 SIWZ.  
 
UWAGA!!! W sytuacji opisanej w pkt XVIII.20 SIWZ, W ykonawca zobowi ązany jest poda ć warto ść 
przedmiotu zamówienia bez kwoty podatku, którego ob owiązek zapłaty le ży po stronie 
Zamawiaj ącego  
i jednocze śnie zobowi ązany jest zło żyć w tym zakresie stosown ą informacj ę. 
 

2. Oświadczam (-y), że dostarczę (-my)  przedmiot zamówienia  w terminie  …....….…. dni od daty 
podpisania umowy (należy wskazać konkretną liczbę dni). 
UWAGA!!! Termin wykonania przedmiotu zamówienia nie  może przekroczy ć 7 dni 

3. Uważam (-y) się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz  
z upływem terminu składania ofert. 

4. Wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązuję/zobowiązujemy się w przypadku wyboru 
naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w niej warunkach, w miejscu i terminie 
wskazanym przez zamawiaj ącego . 

5. Zostałem/zostaliśmy poinformowany (-i), że nie później niż w terminie składania ofert mogę/możemy 
zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, 
poz. 2164 z późn. zm.) zastrzec, iż Zamawiający nie będzie mógł udostępnić informacji stanowiących 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, po 
uprzednim wykazaniu przeze mnie/nas, nie później jednak niż w terminie składania ofert, że 
zastrzeżone informację stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

 

 

Data    .................................................                                                                                                             

…………................................................................. 

    (Podpis i pieczęć  wykonawcy/ 
  osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy) 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 7 z 7 

 
 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami, co jest zgodne z brzmieniem art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, 
Zamawiający przedłu ża termin składania ofert , ustalając go na dzień: 15.12.2016 r., godz. 11:30 . 
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2016 r. o godz. 12:00. 

 
UWAGA!!!! 
Zmiana terminu składania ofert dotyczy pierwszej i drugiej cz ęści zamówienia. 

 
 
W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób: 
 
w pkt. XIX ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu  

ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie do dnia  
12.12.2016r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia:  

"Oferta na dostaw ę elementów sieciowych, 
znak BZP.271.1.1022.2016.EF” oraz „Nie otwiera ć przed 12.12.2016r. godz. 10:30” 

 
zostaje zast ąpiony zapisem: 
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana 

Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie do dnia  15.12.2016r. do 
godz. 11:30. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia:  

" Oferta na dostaw ę elementów sieciowych, 
znak BZP.271.1.1022.2016.EF” oraz „Nie otwiera ć przed 15.12.2016r. godz. 12:00” 

 
w pkt. XX ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  
 
1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 

Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 12.12.2016 r. o godz. 10:30.  

 
Zostaje zast ąpiony zapisem: 
 

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 15.12.2016 r. o godz. 12:00.  

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

               Z up. PREZYDENTA MIASTA  
                                                                      mgr Rafał Czajkowski 
                                                           SEKRETARZ MIASTA 


